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FOREST & GARDEN MACHINERY

MINI TRANSPORTEURS

MK350RG

MADE IN ITALY
Moteur EURO 5
Vitesses: 6 + 2

Caractéristiques Techniques

Caractéristiques

Capacité de charge
Benne

Roues

Systéme de sécurité
Gradabilité

Poids

Dimensions
Dimensions chenilles
Dimensions de la boite
Dimensions totales
Distance du sol

Moteur

Modéle de moteur
Systéme de démarrage
Puissance

Cylindrée

Type de carburant

Vitesses
Vitesses

Marche Avant 1
Marche Avant 2
Marche Avant 3
Marche Avant 4
Marche Avant 5
Marche Avant 6
Marche Arriére 1
Marche Arriére 2
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350 kg

Manuelle

Flottantes

Avec levier et frein automatique
35°

172 kg

180 x 60 x 35 mm
540 x 870 x 295 mm
1732 x 630 x 955 mm
130 mm

KPC LS208 (EURO 5)
Manuel
7.0 HP
208 cc
Essence

6 avant + 2 arriére
0,5 km/h
0,8 km/h
1,3 km/h
1,8 km/h
3,0 km/h
4,9 km/h
0,6 km/h
2,3 km/h




